
 
 
 

 

Inbjudan    Stockholm, 6 februari 2017 
 
 

 
 
 
 
Inbjudan till presentation av Bactiguards 
bokslutskommuniké för 2016 den 9 februari 2017 
 
Bactiguard Holding AB (publ) offentliggör bokslutskommunikén för 2016 
torsdagen den 9 februari 2017 kl. 08.00. 
 
Med anledning av detta bjuder företaget in till en telefonkonferens på engelska för 
investerare, analytiker och media den 9 februari kl. 10.00, där VD Christian Kinch och 
CFO Fredrik Järrsten presenterar och kommenterar rapporten samt svarar på frågor. 
 
Bokslutskommunikén och presentationsmaterial för telefonkonferensen kommer att 
finnas tillgängliga på Bactiguards hemsida www.bactiguard.se från kl. 08.00 samma 
dag. 
 
För att delta i telefonkonferensen, vänligen ring +46 8 566 426 99 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Fredrik Järrsten, CFO, mobil: +46 725 500 089 
 
 
Om Bactiguard 
Bactiguard är ett svenskt medicintekniskt företag med global närvaro, som erbjuder en 
infektionshämmande lösning som förhindrar vårdrelaterade infektioner orsakade av 
medicintekniska produkter. Genom att förhindra infektioner, bidrar vi till att minska 
användningen av antibiotika och spridningen av multiresistenta bakterier, som är ett växande 
problem världen över. Vi räddar liv, höjer patientsäkerheten och sparar därigenom avsevärda 
kostnader för sjukvården och samhället. Vår teknologi är välbeprövad, säker och 
patientvänlig och består av ett tunt ytskikt av ädelmetaller som motverkar att bakterier fäster 
och växer. Ytskiktet kan appliceras på i stort sett alla medicintekniska produkter. 
Urinvägskatetrar med Bactiguards ytskikt är marknadsledande i USA och Japan och 
företaget har även en egen produktportfölj, som består av även en egen produktportfölj, som 
består av urinvägskatetrar, centrala venkatetrar och endotrakealtuber. Bactiguard är ett 
tillväxtbolag med fokus på Europa, Mellanöstern, Asien, och Latinamerika. Företaget har 
omkring 60 medarbetare runt om i världen, främst på huvudkontoret i Stockholm och 
produktionsanläggningen i Malaysia och är noterat på Nasdaq Stockholm. Läs mer om 
Bactiguard på www.bactiguard.se 
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